
Senohraby
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.895402N, 14.718093E

Nadmořská výška: 363 m n. m. První pís. zmínka: 1444 (580 let) Katastrální výměra: 343 ha

Počet obyvatel: 1 253 PSČ: 251 66

Adresa URL: www.senohraby.cz

Počet obyvatel obce Senohraby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 494 106 536 1 253

Historie počtu obyvatel obce Senohraby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 494 106 536 8 1 253
1.1.2023 120 494 103 528 16 1 245
1.1.2022 117 490 106 516 14 1 229
1.1.2021 111 488 98 518 -6 1 215
1.1.2020 112 486 110 513 22 1 221
1.1.2019 110 478 111 500 2 1 199
1.1.2018 113 476 117 491 22 1 197
1.1.2017 106 472 114 483 5 1 175
1.1.2016 107 462 112 489 -8 1 170
1.1.2015 108 463 121 486 31 1 178
1.1.2014 100 457 105 485 33 1 147
1.1.2013 94 451 99 470 1 114
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